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İhsan Doğramacı vefat etti 
YÖK’ün kurucu başkanı ve Bilkent Üniversitesi kurucusu Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı vefat etti. 
 
Doğramacı’nın, tedavi gördüğü Hacettepe Üniversitesi Hastanesi’nde, 
"çoklu organ yetmezliği" nedeniyle yaşamını yitirdiği bildirildi. 
 
Doğramacı, 9 Kasım 2009 tarihinden bu yana Hacettepe Üniversitesi 
Hastanelerinde yoğun bakım tedavisi gördüğü kaydedildi. 

PAZAR GÜNÜ TOPRAĞA VERİLECEK 

Prof. Dr. İhsan Doğramacı, 28 Şubat Pazar günü Bilkent’te toprağa 
verilecek. 

İhsan Doğramacı için 27 Şubat Cumartesi günü sabah saatlerinde bir 
dönem rektörlüğünü yürüttüğü Hacettepe Üniversitesinde, öğlen de 
kurucusu olduğu ve onursal başkanlığını yaptığı Bilkent Üniversitesinde 
tören düzenlenecek. 

Kurucusu ve ilk başkanı olduğu YÖK’te de İhsan Doğramacı için 28 Şubat 
Pazar günü sabah saatlerinde tören yapılacak. 

İhsan Doğramacı’nın naaşı, Kocatepe Camisi’nde öğle namazından sonra 
kılınacak cenaze namazının ardından Bilkent’e götürülecek. 

İhsan Doğramacı, Bilkent’teki Doğramacızade Ali Paşa Camisi avlusunda 
hazırlanan bölümde defnedilecek. 

İHSAN DOĞRAMACI’NIN ÖZGEÇMİŞİ- İhsan Doğramacı, 3 Nisan 
1915’de Irak’ın Erbil kentinde doğdu. Doğramacı, son olarak Bilkent 
Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığı, Türkiye ve Uluslararası Çocuk 
Sağlığı Merkezi Başkanlığı, UNICEF Türkiye Milli Komitesi Başkanlığı ile 
Uluslararası Pediatri Kurumu Onursal Başkanlığı görevlerini 
sürdürüyordu. 
 
Londra’da 1971’de Kraliyet Tıp Koleji üyeliği yapan Prof. Dr. Doğramacı, 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde 1947-1954 yılları arasında öğretim 
görevlisi, doçent ve profesör olarak hizmet verdi. 
 
İhsan Doğramacı, 1955-1967 yıllarında Ankara Üniversitesi Çocuk Sağlığı 
Enstitüsü Pediatri Profesörü olarak görev yaparken, 1967-1981 yılları 
arasında da Hacettepe Üniversitesinde çalıştı. Doğramacı, 1963-1965 
yılları arasında Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nde bulundu. 
 
Prof. Dr. Doğramacı, "Orta Doğu Teknik (ODTÜ) Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanlığı (1965-1967), Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü (1967-
1975), Tıp ve Sağlık Bilimleri Milli Konseyi Başkanlığı (1974-1981) yaptı. 
Doğramacı, Yüksek öğretim Kurulu’nun (YÖK) ilk başkanlığını (1981-
1992) da üstlendi. 
 
Değişik üniversitelerden fahri doktora unvanı verilen Doğramacı, birçok 
uluslararası akademi ve pediatri cemiyeti üyesiydi. 
 
Prof. Dr. Doğramacı, 1985’te Türkiye’nin ilk özel üniversitesi Bilkent 
Üniversitesini kurdu; 1963’de Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesinde entegre eğitim sistemini uyguladı. Ankara’da Hacettepe 
Üniversitesi, Erzurum Atatürk Üniversitesi ve Trabzon Karadeniz Teknik 
Üniversitesine birer Tıp Fakültesi kurulmasında öncülük eden Doğramacı, 
YÖK Başkanı olarak Kayseri-Erciyes, Samsun-Ondokuz Mayıs, Sivas-
Cumhuriyet, Eskişehir-Anadolu Üniversitelerinin kurulmasına da destek 
verdi. 
 
İhsan Doğramacı, uluslararası birçok kuruluşta ve örgütte onursal 
başkanlık, başkanlık, yönetim kurulu üyeliği, üyelik, danışmanlık 
görevlerini de yürütmüştü. 
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İhsan Doğramacı’nın 80’den fazla mesleki periyodiklerde, özellikle çocuk 
ve halk sağlığı ve tıp eğitimi hakkında yayınlanmış makaleleri; ayrıca 
Prematüre Bebek Bakımı, Annenin Kitabı isimli kitapları bulunuyor. 
 
Prof. Dr. İhsan Doğramacı, TÜBİTAK Hizmet Ödülü, Leon Bernard Vakfı 
Ödülü (Dünya Sağlık Örgütü), Christopherson Ödülü (Amerikan Pediatri 
Akademisi), Maurice Pate Ödülü (UNICEF) sahibiydi. Ayrıca, Officier de 
la Legion d’Honneur (Fransa), Gran Oficial, Orden del Merito de Duarte, 
Sanchez y Mella (Dominik Cumhuriyeti), First Rank Commander of the 
Order of the Lion of Finland (Finlandiya), First Rank Commander of the 
Order of Merit of Poland (Polonya), Gran Cruz Placa de Plata de la Orden 
Heraldica de Cristobal Colon (Dominik Cumhuriyeti) nişanları ve T.C. 
Devlet Üstün Hizmet Madalyası almıştı. 
 
İhsan Doğramacı’nın, Bilkent semtinde babası "Doğramacızade Ali Paşa" 
adına yaptırdığı bir cami bulunuyor. 
 
İngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça ve Farsça bilen İhsan Doğramacı, 
evli ve Bilkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Doğramacı ile birlikte 3 
çocuk babasıydı. 
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görevlerini de yürütmüştü. 
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